AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2017
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

Assunto: Inscrição de  profissionais formados em comunicação, publicidade ou marketing,

ou que atuem em uma dessas áreas, com o intuito de constituir subcomissão técnica para

a contratação de Agência de Propaganda, para prestação de serviços de publicidade, nos

termos da Lei Federal nº 12.232/2010.

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, por intermédio de sua Comissão

Permanente de Licitações torna público que o prazo para as inscrições fica prorrogado,

sendo que os interessados deverão comparecer pessoalmente na Rua Porto Rico, nº

231, Jd. São Luís, Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, a partir do dia 25/10/2017

até 31/10/2017, nos dias úteis, das 09:00hs  às     12:00hs  e  das     14:00hs  às 17:00hs,

Telefone (11) 4154-8600, Ramais: 8666 e 8667, munidos  dos  documentos  exigidos

no Edital de Chamamento Público, que poderá ser obtido gratuitamente no site
www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br , ou pessoalmente, junto à Divisão de

Compras, Licitações e Contratos.

A relação dos profissionais inscritos, bem como a data da sessão pública para sorteio
dos nomes, será publicada, oportunamente, no Diário Oficial do Estado de São Paulo,
conforme estabelece o artigo 10, § 4º, da Lei Federal nº 12.232/2010.

Santana de Parnaíba, 24 de outubro de 2.017

ELIETE PEREIRA RODRIGUES
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/